桃園市立新明國民中學106學年度第1學期臨時校務會議紀錄

時間：106年10月26日（星期四）上午7時40分

地點：本校2樓視聽教室

主席：郭校長玉承                                        記錄：林娟夷
出列席人員：如會議簽到表

壹、主席致詞：略。
貳、提案討論：
1、 案由：修訂本校107年度中長程教育發展計畫草案，針對未獲補助或增列計 畫，重新評估改善經費，調整優先順序，經校務會議通過函報教育局核定，以為年度預算執行之依據，提請討論。

2、 說明：

(1)、 為因應校務發展需求，改善軟硬體設施及教學環境，有效提升教育品質。
(2)、 重新檢討與重新評估改善經費，調整優先順序之計畫詳如修訂表。
(3)、 檢附本校107年度中長程教育發展計畫經費需求預估表草案。
3、 提議草案：
      桃園市立新明國民中學107年度中長程教育發展計畫修訂草案-案提單位：總務處
，提案討論 。(詳附件1)
叁、決議事項：
1、 桃園市所屬學校107年度中長程教育發展計畫經費需求預估表(修訂表)。
(詳附件2)
 ◎決議：照案通過。
2、 桃園市所屬學校105~108年度中長程教育發展計畫經費需求預估表( 107年度第1

       次修訂總表) 。(詳附件3)
    ◎決議：照案通過。
3、 桃園市所屬學校106年度中長程教育發展計畫經費需求表(執行表)。(詳附件4)
    ◎決議：照案通過。
肆、臨時動議：無。
伍、散會：上午8時50分。

PAGE
1